
г 
Ј~ 

 

І iuiiilfгtluiiii`и`iiuiu Репу6пика Ср6ија 

РАТЕЛ 
Реryлаторна агенциlл зп 
елсiп~онпсе номуги ~ кпии ~ с 

и потглни<г услуге 

Број : 1-02-4047-17/16-25 
Датум:  26.07.2016.  
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона  0  електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/10, 60/2013 — одлука УС и 62/14 ), и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: Закон), директор Регулаторне 
агенције за електронске комуникадије и поштанске услуге (РАТЕЛ) д  0 H 0 C  и 

ОДЛУКУ 
0  додели уговора 

I У поступку  jaBHe  набавке услуге обуке за информационе технологије, за Партију I— 
CCNA Routing and Switching. број 1-02-4047-17/16, за коју cc спроводи поступакјавне 
набавке мале вредности, изабргlitа је као најповољнија понуда понуђача „VEDUKA", 
Косте Драгиhевића, Земун, бр. 1-02-4047-17/16-18 у износу 4.500,00 EUR што  no  
средњем курсу НБС-а од 123.5078 износи 555.785,00 динара без ПДВ-а. 

II У поступку jaBne набавке услуге обуке за информационе текнологије, за Партију II 
— Cisco CCNP Switching, број 1-02-4047-17/16, за коју cc спроводи поступак јавне 
набавке мале вредности, изабрана је као најповољнија понуда понуђача „CPU д.о.о", 
Милентија Поповиhа 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17 у износу 175.000,00 динара 
без ПДВ-а. 

III У поступку јавне набавке услуге обуке за информационе технологије, за Партију 
III — MCSE SQL 2014 Business Intelligence, број 1-02-4047-17/1 б, за коју cc спроводи 
поступак јавне набавке мале вредности, изабрана је као најповољнија понуда 
понуђача „CPU д.о.о", Милентија Поповиhа 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17 у 
износу 84.900,00 динара без ПДВ-а. 

IV У поступку  jaBHe  набавке услуге обуке за информационе технологије, за Партију 
IV — Принципи информационе безбедности, број 1-02-4047-17/16, за коју  cc  спроводи 
поступак јавне набавке мале вредности, изабрана је као најповољнија понуда 
понуђача „Eccentrix d.o.o.", Булевар Микајла Пупина 117, БЕОГРАД, бр. 1-02-4047- 
17/16-13 у износу 1.700,00 EUR што  no  средњем курсу  HBC-a  од 123.5078 износи 
209.963,26 динара без ПДВ-а. 

V У поступку јавне набавке услуге обуке за информационе технологије, за Партију V 
- Ваучери за полагање испита, број 1-02-4047-17/16, за коју  cc  спроводи поступак 
јавне набавке мале вредности, изабранаје као најповољнија понуде понуђача „E-Smart 

Регулагорна агенција за елеh іронске коtitуни~ашiјс  H  пош І анске }сјуге 
1l.~ iyiuntfiieвa 2. 1 1 l03 6eor p.it.  lAK:  106306. Репу0л ика Cpб t>ја 
Кин i<ih i itентар: 01 1 32 42  ( 	фа~с: 01 1 3232 53 7 
и \\ \\  _i,uel.rs 



Systems д.о.о.", Кнеза Вишеслава 70а , 11030 Београд, бр. 1-02-4047-17/16-1 б, у износу 
од 209.222,21 динара без ПДВ-а. 

VI У поступку јавне набавке услуге обуке за информационе технологије, за Партију V 
- Ваучери за полагање испита, број 1-02-4047-17/16, за коју  cc  спроводи поступак 
јавне набавке мале вредности, одбија cc понуда понуђача „IT4biz doo", Студентски 
трг 4, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-19, из разлога неприкватљивости. 

VII Уговор  0  јавној набавци са пону ђачем чија је понуда изабрана као најповољнија 
закључиhе  cc no  истеку рока за подношење захтева за заштиту права из члана 149. 
Закона. 

VIII Одлуку  0  додели уговора доставити понуlјачима у року од три дана од дана 
доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке услуге обуке 

за информационе технологије, број 1-02-4047-17/16 од 08.06.2016. године, обликоване  no  
партијама: Партија I— CCNA Routing and Switching; Партија II — Cisco CCNP Switching; 
Партија III — MCSE SQL 2014 Business Intelligence; Партија IV — Принципи информационе 
безбедности; Партија V— Ваучери за полагање испита, укупне процењене вредности од 
1.500.000 динара без ПДВ,  a no  партијама: Партија I— 600.000,00 динара без ПДВ; Партија II 
— 220.000,00 динара без ПДВ; Партија III — 130.000,00 динара без ПДВ; Партија IV — 
280.000,00 динара без ПДВ; Партија V— 270.000,00 динара без ПДВ-а. 

Дана 08.07.2016. године, Позив број 1-02-4047-17/16-3 и Конкурсна документација 
број 1-02-4047-17/16-4 (у даљем тексту: Конкурена документација) су објављени  ua  сајту 
Агенције  \\\\\\.ratel.rs  u Порталу јавних набавки. У року за достављање понуда, до 
22.07.2016.  године до 11.00 часова  no  локалном времену, своју понуду су доставили: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача Датум 
пРијема 

Време 
пријема 

1 ' 
1-02-4047-17/16-li ,.Eccentrix д.о.о.", Булевар Михајла Лупина 1 17. 

11000 Бсоград. Србија 21 .О7.2О 16. 12:05 

2  1-02-4047-17/16-16 E-Smart Systems  d.o.o..  Киеза Е3ишеслава 70а. 11030 
Бсоград  

21.07.2016. 12:5 2  

3  1-02-4047-17/16- 1 7 CYU д.о.о Сава Центар. Милеитија Ilоповиhа 9. Београд 22.07.2016. 09:46 

4. 1-02-4047-17/16-18  VEDUKA.  Косте драгичевиhа36. 3емун 22.07.2016. 10.13 
5. 1-02-4047-17/16-19 1т4biz доо, Студеитски трг 4, Н. Београд 22.07.2016. 10.46 

Последњег дана за достављање понуда, у 11.30 часова  no  локалном времену, обављено 
је и отварање благовремено пристиглик понуда.  Ha  самом отварању понуде, након провере 
да ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних  ycnoBa,  без упуштања у оцењивање 
исправности, извршено је читања понуде. Комисија за јавну набавку образована Решењем 

Регулаторна агенција sa С irИтр ') нске коNiуниг.ације и пошiанске veлvre 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 6г о г рј  t  I IАК:  106306, Република С рбнја 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар и факс: 01 1  / -1 673 
www . rate I. rs 



број 1-02-4047-17/16-1 од 08.06.2016. године (у даљем тексту: Комисија) најавном отварању 
понуда није утврдила да и једна пристигла понуда има битан недостатак у смисли чл. 106. 
Закона. 

Након израде и потписивања записника, Комисијаје наставила са радом  ii  приступила 
детаљном прегледу и оцени понуде, како би утврдила да ли су пристигле понуде 
прихватљиве. Након детаљног прегледа понуда, у Извештају о стручној оцени понуда бр. 1- 
02-4047-17/16-24 (у даљем тексту: Извештај), Комисија је констатовала да су еве понуде 
прихватљиве у смислу чл. 3. тач 33) Закона, осим понуде понуђача „IT4biz doo", 
Студентеки трг 4, Н. Београд, за Партију V - Ваучери за полагање испита, јер иста лрелази 
процењену вредност набавке у износу од 21.697,00 динара (понуђена цена је 291.697,50 
динара). 

Како је за следеhе партије: Партија I— CCNA Routing and Switching; Парrпгја I1 — 
Cisco CCNP Switching; Партија IП — ПСSЕ S'QL 2014 Business Intelligence; Партија 1V — 
Принципи инфор,иационе безбедносrпи, приетигла само  no  једна понуда, Комисија је у 
Извештају констатовала, да су пристигле пвнуде за наведене партије уједно и најповољније, 
применом критеријума најниже цене на следеliи начин: 

~ за Партију I— CCNA Routin and Switchin~, најповољнија понуда је понуда понуђ ача 
„VEDUKA", Косте Драгићевиhа, Земун, бр. 1-02-4047-17/16-18 у износу 4.500,00 
EUR што  no  средњем курсу НБС-а од 123.5078 износи 555.785,00 динара без ПДВ-а. 

➢  за Партиј II — Cisco CCNP Switching, најповољнија понуда је понуда понуlјача „CPU 
д.о.о", Милентија Поповиhа 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17 у износу 175.000,00 
динара без ПДВ-а. 

➢  Пa,rnu II1 — ПСSЕ S  L 2014 Business Intelligence,  најповољнија понуда је понуда 
понуђача „CPU д.о.о", Милентија Поповиhа 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17 у 
износу 84.900,00 динара без ПДВ-а. 

У Партију IV — Принципи инфорnиционе безбедносrпи,  најповољнија понуда је понуда 
понуђача „Eccentrix  d.o.o.",  Булевар Михајла Пупина 117, БЕОГРАД, бр. 1-02-4047- 
17/16-13 у износу 1.700,00 EUR што  no  средњем курсу НБС-а од 123.5078 изноеи 
209.963,26 динара без ПДВ-а. 

Уважавајуhи чињеницу да су за Партију  V -  Ваучери за полагање испита,  пристигле 
две прихватљиве понуде, Комисија је у Извештају на основу чл. 107.  CT.  2. Закона рангирала 
исте на следеliи начин: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Понуђена 

цена 
(дин. без 
ПДВ-а) 

РА~ 

1. 1-02-4047-17Ј16-16 Е-Smart Systems d.o.o. , Кнеза Вишеслава 70а , 
11030 Београд 

209.222,21 1. 

Рег' латорна агемција зд електро нске ко м vникаггпцс  ii ri o iн i гнске }сдvie 
ll а ,з;иотнtева 2. 1 1 103 Беоr 'рад. ПАК:  106306.  Ргiп _iuhd ( бнја 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар  H факе:  01 1 3242 673 
www. rate I. es 



2. 1-02-4047-17/16-17 CPU д.о.о Сава Центар, Милентија Поповиtiа 9, 
Београд 

260.000,00 2. 

Утврlјивањем свих чињенида у вези са достављеним понудама, и рангирањем истих, 
Комисија је у Извештају предложила да  cc y  складу са чл. 108. Закона донесе Одлука  0  
додели уговора у корист следеliих понуда/понуlјача: 

~ за Партију I— CCNA Routing and Switching,  у корист понуде понуђача „VEDUKA", 
Косте Драгиl-iевиБа, Земун, бр. 1-02-4047-17/16-18. 

~ за Партију II — Cisco CCNP Switching, у корист понуде понуђ ача „CPU д.о.о", 
Милентија Поповића 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17. 

~ За Партију III — MCSE SQL 2014 Business Intelligence,  y  корист понуде понуђ ача 
„CPU д.о.о", MunenTuja Поповића 9, Београд, бр. 1-02-4047-17/16-17. 

➢  за Партију IV — Принципи инфор.мационе безбедности,  у корист понуде понуђача 
„Eccentrix  d.o.o.",  Булевар  Muxajna  Пупина 117, БЕОГРАД, бр. 1-02-4047-17/16-13. 

➢  за Партију V— Ваучери за  non агање ucnuma,  y  корист понуде понуђача „E-Smart 
Systems d.o.o.", Кнеза Вишеслава 70а , 11030 Београд, бр. 1-02-4047-17/16-16. 

У наведеном Извештају Комсија је предложила, да cc y складу са чл. 107. Закона 
поступак јавне набавке ОДБИЈЕ понуда понуlјача „IT4biz  doo",  Студентски трг 4, Н. 
Београд, за Партију V- Ваучери за полагање испита као неприхватљива. 

Ha основу Извештаја, carnacuo члану 105. a y вези ca чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може cc изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 5 дана од дана објављивања пријема ове одлуке. 

дОСТЭВИТИ: 

- пиЕ і уТ)аЧу: 
-објавити; 

- Архиви. 

Рсгулаторна аiенција за cлciгipoiicкc коМуЕiикtииiјс ii iI(HlI іаііск yc ~ iyic 
I Iајімогиhtва 2, 1 1 103 Ьеогра!i, I lAK: 106.i06, 1'епубаика С'рбиј ~ t 

	
Страна 4 од 4 

Кnнтакг itenтap и фгiкс: O( 13242 673 
www.rдtel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

